



Ejendomsselskabet Havnen 31 ApS

Havnen 31

4600 Køge

(CVR-nr. 27 58 37 17)

Årsrapport for 2011/12

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20 / 12 / 2012

Bent Sønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Ejendomsselskabet Havnen 31 ApS
Havnen 31
4600 Køge

Telefon: 56 65 01 91

CVR-nr.: 27 58 37 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Direktion Erik Hansen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Selskabets ejendom er til salg, og ejendommen er derfor medregnet under omsætningsaktiver under varebeholdninger, hvor den sidste år var medregnet som et anlægsaktiv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor bankforbindelse i VHM Maskinfabrik A/S stor kr. 3 mio. samt generel støtteerklæring for likviditetsbehov frem til minimum 30. juni 2013. Der er hensat til tab på tilgodehavende hos selskabet, men der er ikke afsat til eventuelle krav, som måtte opstå ved endelig afvikling af VHM Maskinfabrik A/S.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 310.814. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 og balancen pr. 30. juni 2012.

Mellemværende med søsterselskab t.kr. 456 er hensat til tab.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er indgået betinget salgsaftale på selskabets ejendom. Aftalen er betinget af endelig aftale mellem køber og ny lejer af ejendommen. Der er ledelsens vurdering, at betingelsen og dermed salget af ejendommen opfyldes/gennemføres. I så fald vil selskabets finansielle stilling blive forbedret væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttotab	-256.817	203.745
Af- og nedskrivninger	-44.450	-44.450
Driftsresultat	-301.267	159.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.078	58.237
Andre finansielle omkostninger	0	-398
Resultat før skat	-259.189	217.134
1 Skat af årets resultat	-51.625	-54.362
ÅRETS RESULTAT	-310.814	162.772
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-310.814	162.772
Anvendelse i alt	-310.814	162.772

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger	0	2.304.466
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.304.466
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	2.304.466
Fremstillede varer og handelsvarer	2.319.101	0
Varebeholdninger i alt	2.319.101	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	930.949	1.245.327
Tilgodehavender i alt	930.949	1.245.327
Likvide beholdninger	78	78
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.250.128	1.245.405
AKTIVER I ALT	3.250.128	3.549.871

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.648.342	2.959.156
2 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.773.342</u>	<u>3.084.156</u>
1 Udskudt skat	357.465	366.777
HENSÆTTELSER I ALT	<u>357.465</u>	<u>366.777</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.200	11.000
Anden gæld	106.121	87.938
Kortfristet gæld i alt	<u>119.321</u>	<u>98.938</u>
GÆLD I ALT	<u>119.321</u>	<u>98.938</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.250.128</u>	<u>3.549.871</u>
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.937	63.675
Årets regulering af udskudt skat	-9.312	-9.313
	<u>51.625</u>	<u>54.362</u>
2 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	2.959.156	2.796.384
Årets resultat	-310.814	162.772
	<u>2.648.342</u>	<u>2.959.156</u>
Egenkapital ultimo	<u>2.773.342</u>	<u>3.084.156</u>
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for VHM Maskinfabrik A/S overfor selskabets bankforbindelse.	<u>3.000.000</u>	
Selskabet har afgivet generel støtteerklæring for VHM Maskinfabrik A/S likviditetsbehov minimum frem til 30. juni 2013		

<u>Note</u>	2011/12 <u>kr.</u>	2010/11 <u>kr.</u>
-------------	-----------------------	-----------------------

Sambeskatning

Ejendomsselskabet Havnen 31 ApS hæfter for sin andel af sambeskatningsskatten, indtil der er afregnet med administrationselskabet.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>3.000.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>0</u>